2024
SYSTÉMOVÁ ŘADA
KEVERÉSE NÉLKÜL
2 3
NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS
PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCEJSME LÍDREM

PILU
Obj. č.. 4933493264
MXF COSCG2
	9 Řezací vozík na pily 350 mm pro udržení přímých řezů s
plnou kapacitou řezu 125 mm
	9 Výškově nastavitelná rukojeť usnadňuje ovládání jednou
rukou pro snadné nastavení hloubky
	9 Upevnění stroje a nádrže na vodu bez nářadí, kompatibilní
s výměnným postřikovačem M18™ SWITCH TANK™ a
přívodem vody
	9 Plná mobilita s integrovaným úložištěm na náhradní
akumulátor
	9 Pro přesné a delší rovné řezy do betonu nebo asfaltu.
12 13
Ø (mm) Délka (m) Obj. č.
MXF CVSHF-2/44 44 2 4932498135
MXF CVSHF-5/44 44 5 4932498136
MXF CVSHF-10/44 44 10 4932498137
MXF CVSHF-2/57 57 2 4932498917
MXF CVSHF-5/57 57 5 4932498138
MXF CVSHF-10/57 57 10 4932498139
Délka (m) Hmotnost (kg) Obj. č.
MXF PSB-1.22m 1.22 3.6 4932479776
MXF PSB-1.83m 1.83 5.5 4932479777
MXF PSB-2.44m 2.44 7.3 4932479778